سازمان جوانان کمونیست - حکمتیست
Youth Communist Organization - Hekmatist

www.javanx.com

سر دبیر: **فواد عبداللہی**
foadsjk@yahoo.com
دبیر سازمان: **بهرام مدرسی**
bahramsjk@yahoo.com

سه شنبه ۱۸ اسفند ۱۳۸۳
۸ مارس ۲۰۰۵ - ۱۸ اسفند ۱۳۸۳

پیام کورش مدرسی لیبر حزب،
به مناسبت ۸ مارس
روز جهانی زن

آزادی زن، مرگ جمهوری اسلامی است! ۸ مارس روز "نه" دیگری به جمهوری اسلامی است!

زنان ایران!

هیچ چیز بیش از موقعیت فرودست زن در ایران به حیات جمهوری اسلامی گره نخورده است. زنان اتباع درجه سوم جمهوری اسلامی هستند. زن برده و مایملک مرد است.

۸ مارس روز "نه" به حجاب اسلامی، روز "نه" به آپارتاید جنسی، روز "نه" به جمهوری اسلامی است. از طرف حزب کمونیست کارگری - حکمتیست همه شما را به پیوستن به این جنبش عظیم انسانی دعوت میکنم. دست جمهوری اسلامی و دست مذهب باید از زندگی مردم کوتاه شود.

مرگ بر جمهوری اسلامی
زنده باد آزادی و برابری
زنده باد سوسیالیسم
کورش مدرسی

۲ مارس ۲۰۰۵ - ۱۲ اسفند ۱۳۸۳

۸ مارس هستی؟ بیا دانشگاهها را فتح کنیم!

مهرنوش موسوی

یکی دو روز بیشتر به روز جهانی زن نمانده است. گمان نمیکنم که در هیچ کشوری تا به این اندازه نفس برگزاری این روز، موضوع جدال اجتماعی و سیاسی میان دو قطب یک جامعه شده باشد. قطب حاکم و قطب مردم!

درس را شروع میکند با نشانه های ظهور حضرت مهدی، در حالی که صدایش شبیه نوحه های روز مردن خمینی شده بر ایامان از مردی میگوید که یک دفعه با اسبش به جهان حمله میکند و شمشیرش آنقدر میکشد که تا زانو در خون فرو میرویم، هر کس که گناهکار باشد کشته میشود. پیش خودم فکر کردم که

مراسم اختتامیه جشنواره نشریات دانشجویی در مشهد برگزار نشد!

مرکز خبری سازمان جوانان کمونیست-حکمتیست

۱۶ اسفند ۱۳۸۳ - ۶ مارس ۲۰۰۵

از روز ۱۱ تا ۱۵ اسفند جشنواره و نمایشگاه نشریات دانشجویی کل کشور در دانشگاه فردوسی مشهد و به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی مشهد بر پا بود. در این جشنواره که ۱۳۰۰ نشریه دانشجویی شرکت داشتند. روز اول جشنواره تریبون آزاد برگزار شد که در آن دانشجویان خواهان آزادی و بلاگ نویسان و رفع توقیف نشریات دانشجویی و حتی انحلال و به رسمیت نشناختن شورای انقلاب فرهنگی شدند.